pública de l’Ajuntament – anuncis de licitació - eina en cloud de comunicació per les escoles bressol – e LICITA - eina

de Presentació Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual per l'import màxim de 2.662,00 euros, dels quals dos mil dos-cents euros

(2.200,00 euros) són la base i quatre-cents seixanta-dos euros (462,00 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal i com s'indica a continuació:

Exercici 2023: un import de 1.331,00 € (IVA inclòs), segons retenció de crèdit amb codi d'operació de despeses

definitiva número 220230022617.

Exercici 2024: